
SD/00907/2022/1 
 

DODATEK Č. 1 KE 
SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 2.11.2022  

 
Smluvní strany: 
 
 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Eliška Pospíšilová,  
 xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, 
 IČ:      00253014                              
 DIČ:    CZ00253014 
 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu  9021-701427349/0800 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Eliška Pospíšilová) 

(dále jen "Objednatel") 
  
 Zhotovitel: AVIS REAL s.r.o.                                       

se sídlem Trojanova 2022/12 Praha 2 120 00 
  
       zástupce ve věcech smluvních  xxx. xxxxxxxx xxxxx 
       zástupce ve věcech technických xxx. xxxxxxxx xxxxx 
 zodpovědný projektant: xxx. xxxxxxxx xxxxx 
   - číslo autorizace:       xxxx 
 IČ:    27247333  
 DIČ: CZ27247333 
 obchodní rejstřík C 107413/MSPH Městský soud v Praze 
 bankovní spojení xxxxxxxxx xxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx,  e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xxx    
 (dále jen "Zhotovitel")      
  
 
Objednatel a Zhotovitel dále také společně jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“, není – li třeba užít konkrétní označení každé z nich 
 

uzavřely níže uvedené dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 1 KE 
                                                   SMLOUVĚ O DÍLO 

 

(dále jen „Dodatek“)  
 

 

Článek I. 
Obsah Dodatku 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2.11.2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“),  jejímž 
předmětem je realizace díla „Stavební úpravy objektu č.p. 4 Tábor - Klokoty – projektová 
dokumentace a související činnosti“, spočívající ve zpracování níže uvedených výkonových 
fází projektových prací a zajištění všech s tím souvisejících činností podle zadávacích podmínek 
zakázky objednatele a v souladu s nabídkou zhotovitele (dále jen „Dílo“).     



 
 
 

1.2. Smluvní strany se s ohledem na dodatečné zjištění skutečností, které nebyly známy v době 
zadávacího řízení veřejné zakázky a nebyly zohledněny v ceně za Dílo a termínu jeho zhotovení 
(nutnost vyřešit zatopený sklep, který nebyl zmíněn v zadávací studii, a to jednak po stránce 
sond, jednak projekčního  řešení), dohodly na změně Smlouvy, konkrétně jejích čl. III. odst. 1. 
písm. a) a čl. IV. odst. 2. písm. a). 

 

1.3. Čl. III. odst. 1. písm. a) Smlouvy, který původně zněl: 
 

„Plnění díla bude zahájeno ihned po uzavření smlouvy. Pro jednotlivé výkonové fáze projektových 
prací jsou stanoveny tyto závazné lhůty: 

 

a) zadavatel požaduje plnění předmětu této veřejné zakázky s pevně daným termínem pro 
vypracování dokumentace pro vydání společného povolení (DURaDSP) do 30.1.2022. Ve 
vypracování dalšího stupně PD (DZSaDPS) bude zhotovitel pokračovat na základě průběhu 
stavebního řízení s termínem odevzdání DZSaDPS do 90 kalendářních dnů od nabytí právní 
moci stavebního povolení.“ 
 

 tak bude nově zní takto: 
 

„Plnění díla bude zahájeno ihned po uzavření smlouvy. Pro jednotlivé výkonové fáze projektových 
prací jsou stanoveny tyto závazné lhůty: 

 

a) zadavatel požaduje plnění předmětu této veřejné zakázky s pevně daným termínem pro 
vypracování dokumentace pro vydání společného povolení (DURaDSP) do 31.3.2023. Ve 
vypracování dalšího stupně PD (DZSaDPS) bude zhotovitel pokračovat na základě průběhu 
stavebního řízení s termínem odevzdání DZSaDPS do 90 kalendářních dnů od nabytí právní 
moci stavebního povolení.“ 

 

1.4. Čl. VI. odst. 2. písm. a) Smlouvy, který původně zněl: 
dle čl. II 
odst.4 

smlouvy 
Popis 

cena v Kč 

bez DPH výše DPH včetně DPH 

a) 
ostatní činnosti a náležitosti, zejména 
průzkumy, zkoušky, měření a zaměření 
(OČaN) 

55 000,- 11 550,- 66 550,- 

 
bude na základě dohody smluvních stran z důvodu zajištění pokladů pro posouzení hladiny 
spodní vody v dané oblasti, (které nebyly známy v době zadávacího řízení veřejné zakázky) 
nově znít takto: 

dle čl. II 
odst.4 

smlouvy 
Popis 

cena v Kč 

bez DPH výše DPH včetně DPH 

a) 
ostatní činnosti a náležitosti, zejména 
průzkumy, zkoušky, měření a zaměření 
(OČaN) 

90 000,- 18 900,- 108 900,- 

 
 
 
1.5. V návaznosti na změnu uvedenou v Čl. I, odst. 1.4. tohoto dodatku se mění původní celková 

cena za dílo, která byla stanovena ve smlouvě o dílo na částku 390 000 Kč bez DPH.  
 

 Nová celková cena za Dílo po dodatku č.1:  425 000 Kč bez DPH 
   89 250 Kč výše DPH 
 514 250 Kč výše s DPH 

 
 
 



Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

  

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 
objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 
 

2.3    Tento Dodatek se vyhotovuje ve  2 (dvou) originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom   
         vyhotovení. 

 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.   

  
       
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
V Táboře dne 30.1.2023              V Kralupech nad Vltavou dne 30.1.2023  
 
 
 
 
 
 
 
......................................    ......................................    
Město Tábor     AVIS REAL s.r.o. 
Ing. Štěpán Pavlík, starosta   xxx. xxxxxxxx xxxxx, jednatel    


